АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июля 2018 года
с. Трубачево

	                                       № 37

Об исполнении бюджета
муниципального образования
Трубачевского сельского поселения
за полугодие2018 года

В соответствии  со ст.2642  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Трубачевское сельское поселение  за полугодие 2018 года по доходам в сумме      4 055,2 тысяч рублей, согласно Приложению  1 к настоящему постановлению.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Трубачевское сельское поселение  за полугодие2018 года по подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации  расходов в сумме 3 081,1 тысяч рублей, согласно Приложению  2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета    А.Г. Борисевич.

И.о. Главы Трубачевского сельского поселения                                                О.А.Трубачева